

CENA: 101,00 PLN

PARAMETRY:

DANE KONTAKTOWE:

Sprzedający: **ELTRAS** (.: eltras :.)Adres: **Logarytmiczna 7**Miasto: **Białystok**Województwo: **podlaskie**Telefon: **508170179****ELTRAS**
FIRMA PRZEŁADUNKOWA

OPIS:

Firma ELTRAS zajmuje się działalnością usługową w zakresie transportu, diagnostyki pojazdów, rozładunku, wynajmu maszyn budowlanych, drogowych oraz specjalistycznych usług serwisowych związanych z naprawą i wymianą przewodów hydrauliki siłowej. Firma ELTRAS od wielu lat jest liderem rynku w obszarze profesjonalnych usług rozładunkowych obejmujących rozładunek wagonów, rozładunek pojazdów ciężarowych, w tym rozładunek i transport ładunków w tym materiałów sypkich: piach, żwir i inne. Firma ELTRAS posiada sprzęt rozładunkowy, pojazdy ciężarowe do transportu ładunków, towarów, naczepy, przyczepy, w tym lawety niskopodwoziowe do transportu maszyn, urządzeń i ładunków ponadgabarytowych. Firma ELTRAS zapewnia wysoki poziom obsługi klientów dostosowując zakres świadczonych usług do potrzeb zgłaszanych przez klientów. Firma ELTRAS prowadzi Okręgową Stację Kontroli Pojazdów przy ul. Logarytmicznej 7 w Białymstoku umożliwiającą kompleksowe przeglądy diagnostyczne pojazdów i maszyn, autobusów i motocykli. Stacja diagnostyczna ELTRAS korzysta z profesjonalnej ścieżki diagnostycznej zapewniającej kompleksową ocenę stanu technicznego pojazdu oraz uzyskanie badań technicznych potwierdzających należyty stan techniczny pojazdu. Firma ELTRAS umożliwia klientom stacji kontroli pojazdów korzystanie z usług warsztatu należącego do ELTRAS w trakcie przeglądu technicznego do usunięcia drobnych usterek, wykonania regulacji czy wymiany żarówek, bezpieczników itp. Klienci stacji diagnostycznej ELTRAS mogą dokonywać rezerwacji elektronicznej terminu przeglądu diagnostycznego, skorzystać z opcji przypomnienia o zbliżającym się terminie badania technicznego oraz korzystać z oferowanych przez ELTRAS promocji i zniżek na usługi z oferty firmy. Firma ELTRAS posiada zaplecze techniczne pozwalające oferować klientom usługi związane z utrzymaniem pojazdów w doskonałym stanie technicznym. ELTRAS posiada stanowisko serwisowe do naprawy i przystosowania przewodów hydrauliki siłowej w pojazdach i maszynach, wymiany uszkodzonego przewodu oraz pełen asortyment produktów do zakuwania węży hydraulicznych dostępnych na miejscu. Serwisanci z ELTRAS dokonują wymiany, naprawy przewodów hydrauliki siłowej także z dojazdem do klienta lub na miejsce awarii po wcześniejszym uzgodnieniu warunków realizacji zlecenia z obsługą ELTRAS. Firma ELTRAS wykorzystuje w swojej działalności doświadczenie i wieloletnią pasję do motoryzacji dla zapewnienia najwyższej jakości usług. W ofercie firmy ELTRAS dostępna jest również usługa ozonowania pojazdów, która zapewnia najwyższą skuteczność w dezynfekcji pojazdu. Dezynfekcja metodą ozonowania pozwala na bezpieczne i skuteczne usunięcie nieprzyjemnych zapachów oraz wszelkich bakterii, wirusów, grzybów i zarodników pleśni z wnętrza pojazdu. Ozonowanie pojazdu wykonywane przez firmę ELTRAS przy użyciu wydajnego urządzenia polskiego producenta zapewnia możliwie najkrótszy czas wykonania usługi i możliwie najdłuższy efekt higienicznej czystości. Ozonowanie pojazdu zapewnia ochronę wnętrza pojazdu przed uszkodzeniami: odbarwieniami, uszkodzeniami mechanicznymi powodowanymi przez innego rodzaju metody oparte o środki chemiczne na bazie chloru. Szczegółowa oferta usług świadczonych przez ELTRAS dostępna jest na stronie www.eltras.pl lub u obsługi firmy pod numerem 85 652 51 32.